
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 27 maja 2025 r. 

Poz. 20 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Cyfryzacji z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 31) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  

„8)  nadzór Ministra nad Instytutem Badawczym IDEAS.”; 

2) w § 19 w ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:  

„14) nadzór Ministra nad instytucją gospodarki budżetowej Centralny Ośrodek 

Informatyki w obszarze rozwoju i utrzymania systemu teleinformatycznego 

obsługującego Centralną Ewidencję Pojazdów i Kierowców, zwanego dalej 

„CEPiK”, w zakresie, w którym centralna ewidencja pojazdów i centralna ewidencja 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



kierowców zawierają dane i informacje, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632 i 1222).”; 

3) w § 24 w ust. 2: 

a)  pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) nadzór Ministra nad instytucją gospodarki budżetowej Centralny Ośrodek 

Informatyki, w tym rozliczanie zadań powierzonych tej jednostce przez 

Ministra, w szczególności w obszarze rozwoju i utrzymania systemów 

teleinformatycznych, z uwzględnieniem § 19 ust. 2 pkt 14;”, 

b) w pkt 3 wyrazy „- Centralna Ewidencja Pojazdów i Kierowców, dalej jako „CEPiK”” 

zastępuje się wyrazem „CEPiK”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem 

§ 1 pkt 1, który wchodzi w życie z mocą od dnia 27 lutego 2025 r. 

 

                                                                                 Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 

  

 

 


